



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Sander Lee Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 93 57 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Sander Lee Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Sander Lee Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand CVR-nr.: 36 93 57 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Sander Ibsen Lee, direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Kapitalinteresse | ISD Holding ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i kapitalinteresse virksomheder, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver vurderes for indikationer på værdiforringelse. Ligeledes er hensatte forpligtelser udsat for skøn.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.081 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -520.321 kr. mod -14.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været negativt præget af hensættelse til forventet tab på kautionsforpligtelse til kapitalinteresser.

Usikkerhed om going concern

Der henvises til note 1

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har igangsat salgsprocessen af restauranten i kapitalinteressen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.081 | -6.875 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 0 | -6.688 |
| Andre finansielle indtægter | 497 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -512.158 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.579 | -1.244 |
| Resultat før skat | -520.321 | -14.807 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -520.321 | -14.807 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -520.321 | -14.807 |
| Disponeret i alt | -520.321 | -14.807 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 2.440 | 2.345 |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 10.569 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.009</u> | <u>2.345</u> |
| Likvide beholdninger | <u>26.208</u> | <u>37.105</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>39.217</u> | <u>39.450</u> |
| Aktiver i alt | <u>39.217</u> | <u>39.450</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|---------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -565.703 | -45.382 |
| Egenkapital i alt | -515.703 | 4.618 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 512.158 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 512.158 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 472 |
| Anden gæld | 36.512 | 28.110 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 42.762 | 34.832 |
| Gældsforpligtelser i alt | 42.762 | 34.832 |
| Passiver i alt | 39.217 | 39.450 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på t.kr. 520 i regnskabsåret der sluttede den 31.12 2022, som følge af en forventet kautionsforpligtelse, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 516. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 516.

Det er en forudsætning for koncernens fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at koncernens nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Koncernens ledelse har ført en række forhandlinger med långivere og indledt en salgsproces af kapitalinteressent restauranten. Disse forhandlinger er på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen endt uden resultat.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver vurderes for indikationer på værdiforringelse. Ligeledes er hensatte forpligtelser udsat for skøn.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2022 |
|-----------|----------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 9,55 | 0 | 10.569 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution og pant i kapitalandele for alt mellemværende med kapitalinteresse virksomheds Mackies Restaurant ApS' bankforbindelser.